2025年3月吉日
お取引先様各

                                                                                                             株式会社物産フードサービス
                                                                                                      　代表取締役社長　森下　司

弊社組織改編に関するお知らせ

拝啓　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、お取引先様に密着したサービスの提供の向上と外部環境に適した
営業体制の強化を目的として、２０２５年４月１日付けで組織改編を実施する運びとなりました。
つきましては、別紙の通り改組の詳細をご案内申し上げます。
尚ご不明な点等ございましたら各担当へお問い合わせいただけましたら幸甚に存じます。

より一層貴社のお役にたてますよう尽力いたしますので、引き続きのご愛顧何卒よろしくお願い
申し上げます。

敬　具

組織改編のお知らせ
株式会社物産フードサービス
新組織図（2025年4月1日付）

社長補佐

＊2025年3月31日をもって富山営業所は廃止となります。北陸エリアは、東京営業所で対応させて
いただきます。静岡営業所は静岡駐在となります。

以　上現組織図

社長

（営業部門）

北日本エリア
統括

東・中日本
エリア統括

札幌営業所

仙台営業所

東京営業所

名古屋営業所

静岡駐在

西日本エリア
統括

大阪営業所

中四国営業所

高松駐在

福岡営業所

（管理部門）

管理統括室

営業戦略
国内統括

社長

営業統括室

仙台営業所

東京第一、
第二営業所

静岡営業所

名古屋営業所

大阪営業所

中四国営業所

高松駐在

福岡営業所

人事総務室

富山営業所

札幌営業所

営業企画室